
             Проє кт 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесят восьма сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

29 липня 2025 року                   м. Кобеляки                                   №    

 

Про розгляд заяви щодо надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай)                     

гр. Порубаю Григорію Владиславовичу 

 

 

Розглянувши заяву гр. Порубая Григорія Владиславовича (ідентифікаційний 

код 2464208891) про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського господарства відповідно 

до сертифікату на право на земельну частку (пай) розміром 4,40 ум. кад. га. з земель 

КСП «Промінь» (розпорядження голови районної адміністрації від 02. березня 2000 

року №170 «Про перереєстрацію КСП «Промінь» в приватно-орендне 

сільськогосподарське підприємство «Морози»») серії ПЛ №0237304, зареєстрованого 

у Книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) від 13 грудня 1996 

року за № 0270 виданого члену колективного сільськогосподарського підприємства 

гр. Дуренко Катерині Іларіонівні відповідно свідоцтва про право на спадщину за 

заповітом від 29.11.2019 р. зареєстрованого в реєстрі за №2-4083, керуючись ст. ст. 

12, 81, розділу Х Перехідних положень Земельного  кодексу  України, п. 34) ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 19, 22, 25, 30, 55 

Закону України «Про землеустрій», ст. ст. 3, 5 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» від 10.07.2018 року, 

беручи до уваги лист Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області 

від 09.07.2025 № 03.1-18/2984, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянину Порубаю Григорію Владиславовичу в наданні дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в зв’язку з тим, що відомості щодо 

номеру запроектованої земельної ділянки відповідно до сертифікату на земельну 



2 

 

частку (пай) виданого громадянці Дуренко Катерині Іларіонівні у проекті 

землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) на території 

Озерянської сільської ради Кобеляцького району Полтавської області та схемі 

організації території земельних часток (паїв) співвласників ПОСП «Морози» 

Кобеляцького району Полтавської області – відсутні.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                                Василь КІПТІЛИЙ 


